PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS PENDIDIKAN

SEKOLAH DASAR NEGERI PADEMANGAN TIMUR 05

Jalan Pademangan VI Gg. 34 RT. 015 RW. 001 Kelurahan Pademangan Timur
Kecamatan Pademangan Kota Administrasi Jakarta Utara
E-mail: sdnpadtim05@gmail.com
JAKARTA

Kode Pos 14410

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB
Nomor : 001/PK.01.01

Nama : H.Taryono, S.Pd.,.M.M
NIP/NRK/NIY : 197202051997031008
Jabatan : Kepala SDN Pademangan Timur 05 Pg.

Alamat Unit kerja : J1. Pademangan VI Gg. 34 RT. 015 RW. 001

Saya yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa bertanggung jawab secara formal
dan material atas kebenaran realisasi penerimaan dan pengeluaran Dana BOSP serta kebenaran
perhitungan dan setoran pajak yang telah dipungut atas penggunaan Dana BOSP pada tahun
anggaran 2023 dengan rincian sebagai berikut:

A. Penerimaan BOS

# Sisa Tahun Lalu 4.003.227

1 Tahapl 369.863.969

2 TahapIl 370.165.000

4 Bos Kinerja 0

Jumlah Penerimaan 744.032.196
B. Pengeluaran Dana BOS

1 Belanja Operasi (barang dan jasa) 332.603.246

2 Belana Modal (Peralatan dan Mesin) 268.414.095

3 Belanja Modal (Aset Tetap Lainnya) 121.468.200
Jumlah Pengeluaran 722.485.541

C. Sisa Dana BOS (A - B)
Terdiri atas
1 Sisa kas Tunai
2 Sisa di Bank 21.546.655

D. Dana Bantuan Lain selain Dana BOSP

1 Total Bantuan Diterima Sekolah 0
2 Digunakan dan Telah di SPJ-kan 0
3 Sisa Dana Bantuan Lain

Bukti-bukti atas belanja tersebut pada huruf B dan D disimpan pada Sekolah, untuk
kelengkapan Administrasi dan keperluan pemeriksaan sesuai peraturan perundang-undangan.
Apabila bukti-bukti tersebut tidak benar yang mengakibatkan kerugian daerah, saya
bertanggungjawab sepenuhnya atas kerugian daerah dimaksud sesuai kewenangan saya
berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

akarta, 09-01-2024

IP/NRK/NIY : 197202051997031008



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS PENDIDIKAN

SEKOLAH DASAR NEGERI PADEMANGAN TIMUR 05

Jalan Pademangan VI Gg. 34 RT. 015 RW. 001 Kelurahan Pademangan Timur
Kecamatan Pademangan Kota Administrasi Jakarta Utara
E-mail: sdnpadtim05@gmail.com
JAKARTA

Kode Pos 14410

BERITA ACARA KONFIRMASI DAN PENJELASAN SELISIH SALDO KAS BANK
DENGAN SALDO KAS PADA BKU SEKOLAH
=== REKON BOS FINAL TAHUN 2023 =—=

Pada hari ini Selasa tanggal sembilan bulan Januari tahun 2024, yang bertanda tangan
dibawah ini :

Nama : H.Taryono, S.Pd.. M.M
NIP/NRK/NIY : 197202051997031008
Jabatan : Kepala SDN Pademangan Timur 05 Pg.

Alamat Unitkerja : Jl. Pademangan VI Gg. 34 RT. 015 RW. 001

Berdasarkan kondisi yang ada pada saat Saldo BKU system SIAP BOP | BOS dibandingkan dengan
RC Bank DKI per 31 Desember Tahun 20”3 terjadl perhlrungan sebagal benkut

A. bumber Dana R S |
e Sllpa - - 4 003_52_?
- Dropmg/Salur R - ” S —— 740.028.969:
: 3 Totalgu}ﬁberDana - S— B E——
B ReahsaSI gian _Sz_l_l_do - SRS _ S e -
1 Reahsasn sd 31 Desember 20”3 E 72” 485 541

: 2 Saldo secara Arltmatlka (System) B 21 546 655
¥l Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (S_\/ stem) S 21.546.655;
" 4 SehSIh butuh penjelasan (Pomt 3 Pbth) ___ - - 0
' Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 ! e
(Pengakuan Sekolgh) 21286033

C SehSIh dan Pen]elasan SO N | M ____
R - —— _ ;_ — : i 0
”_2 Penjelaqan Scl151h e eeeee— omm ey cowe e m  wm
e Bclan_]a SR I S " = _0

B 2. Kelebihan Pengembahaﬁ_Belanja T 0
3 PaJak belum setor - _ _ _ 0

_ 4 e —— _ “ W 5
5. Administrasi Bank (cheque, dll) I -

6 Outétandmgfreahsas; setelah thn'berjalan e L ———
1. Iamnya R o S 0
Tambahan penjeiasan Tldakada se1151h o | |

D Laporan (Cek Selisih) o
1 Total Penjelasan o - )
= Cek &.ehsﬁl belum dljclaskan T — . o
Demlklan Berlta Acara ini dibuat untuk dxpergunakan sebagalmana mestmya

Nb. Bukti fisik konfirmasi berupa :
Rekening Kora (RC) Bank DKI Per 31 Desember 2023
Bukti Setor Pajak, dan bukti pendukung lainnya
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"

01 January 2023 §/D 7l

BANK®\DKI

iegember 4lad

REKENING KORAN

Mata Uang : II'%
Halaman '
Tanggal

e

3 Januari 2024

No. AC : 201-54-12036-6 i
Kepada Yth. : W

20100653 SDN PDMNGN TMR 05 PG BOS
JL.PADEMANGAN VI GG, 34

JAGIR MARET 2023 0108 0,726.00 373,897,922, 00
p g (215 30,786,060 373,867, 146,00
‘ 13,925,562.00 359,941,634.00
1/07 6207 J 62.00 346,018,072.00
7 8D Negery Pac T
(725457 Ke 2132 0207 g 332,080,¢ '
1 8D Negeri Pademangan T
14/04/23 1812518 Ke 17177 207 7,210,580.00 324,873, 35
2 gan T
) Ul 6,399,150.00 318,480, 500,00
5 8D sri P T
0613424 Ke 207 23 1207 . 309,276,902.00
4] T
3 0201 f,333, 100,00 4,938,802
4
1704 iy 7,381, ) ,r‘“‘"r_4_i‘ CERR
7 & 0207 17.988,660.00 270, 555,664, 00
e S 207 f 256,872, 147,00
g .
[7/04/23 A1§348 Fe 243,583,437
2 8D Negeri Pad
nE/04/93 | JAGIR APRIL 2023 109 125,977,400 a43,6453,214.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman

114  Setor Xfer D/Giro

133  Bunga Deposito

208 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr}-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www. bankdki.co.id
www,bankdkl-syariah. com
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U1 Januari 2033 §/0

REKENING KORAN

MataUang : [If
Halaman 3 % |
Tanggal ; Vo Januarl

LY
gt

1/GIRG

T/ Y

L

b/06/23
[ 5

/0623 ) Ee 1352811974
7 8D Negeri Pademangan T

18y 23 UB40UZ2 Ke 2132328281

3 8D Neger: Pademangan T

19 IS0

LajpUlydd

19080
J

4 inETeR

n
&
S
7
14/08/2 0 Ke
280K i
14708/ 23

3 8D Negeri

5 SD Negeri |
18/06/%9 NEESTED Ka
A0 U0y W Ouuildld &

wn

16/06/23

S0 Negeri

JAGIR MET 20

Ke 101062080153

BUOT
2 8D Negeri Pademangan 1]
b 4 ":‘:f

Pademangan
NEENTT4 K
wii f 3 LE

s ¢0008

SD Negeri Pademangan 1
UBB3162 Ke 1530800047
Pademangan 1

r 1530800047

L1

06004

‘ademangan T
2000806000

020

0207

0207

0207

nang

aur

!

BANK®\DKI

No.AC : 201-54-12036-6

Kepada Yth. ;

20100653 SDN PDMKGN THR 05 PG BOS
JL.PADEMANGAN VI GG.34

114 Eiﬂ 10
2,111,880,00
EORIE QAR
5.5 i

106,08

7 ERn nan @p
.;-13,;!-'_-‘.:,.'.-_:“_ I

234,279,528.00

224,995,821.00

206,685,593.00

201,170, 558.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima

pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\e: telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E. r&o o
109  Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman T
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga ,/ P e

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 fos

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 1

284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel \

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www . bankdki.co.id
www bankdki-syariah com



™

BANK®\DKI

. 0] Januari 2023 3¢9 5l Desember 2023
REKENING KORA
KO WALIEOTA JAKARTA UTARA [ No. AC : 201-54-12036-6 )

Kepada Yth. : )
20100653 SDN PDMNGN TMR 05 PG BOS

Mata Uang : 1DR JL.PADEMANGAN VI GG. 34

Halaman : -

Tanggal . 03 Januari 2024

113,526, 628, Ul
20/086/21 4 B41,854.00 108,884,774.00
20/08/23 0207 4, 841,554,00 L4, 244,420, 00
20/06/23 0207 4,841,854.00 94,601,068, 0u
0109 65,372.00 99,667,038.00
0215 65,575.00 99,601,066.00
24/07/21 P 1004 370,165,000.00 464,766,066,00
55
a6/07/23 JAGIR JULT 2022 19,305.00 469,785,371.00
26/07/23 Ke 10102060153 TARIK XPH 19, 305,00 469,766,066.00
R U/GIRO
26/08/23 JAGIR AGUSTUS 2023 1109 159,485.00 464,965,851, 0
26/08/23 Ke 10102080153 TARIX XF 0215 156,485.00 469,766,066.00
R 4/GIRD
14/08/23 0965570 Ke 1472315774 0207 4,641,854.00 465,124,212.00
1]
14/09/23 e 0207 4,641,854.00 460,482, 358,00
1]
14/09/23 3 ] 0207 13,325,562.00 446,556,796.00
4/09/23 0207 36,431.,.000,00 416,125,786.00
14/08/23 0207 4,224,5558.00 406,901, 141.00
14/09/23 0966331 Ke 1530800047 06207 304, 140,00 406,597,001.00
3 8D Negeri Pademangan 1
14/09/23 (0966345 Xe 2070877771 (1207 13,314,450.00 293, 282,551.00
2 SU Negeri Pademangan 1
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. ¥,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
902 CN DfYadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

95 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www . bankdki .co.id
www._bankdki-syariah. com



| BANK ) DKI

i 0! Januari 2021 per 210Z)
REKENING KORA
WALTEOTA JAKARTA UTARA [ No.AC : 201-54-12036-6 i

Kepada Yth. : )
20100653 SDN PDMNGN TMR 05 PG BOS

MataUang :  I[K JL.PADEMANGAN VI GG. 34

Halaman : 4

Tanggal : 03 Januari 2024

393,282,551.00
0207 4,052,810,00 389,329,941
14/09/23 0207 309,533, 941,00
2 (207 §,283,708.00 350,250,233, 00
) Negeri r'aaeman;an T
15/08/23 (971109 Ke 1530800047 nz2a7 104,140.00 349,946,043.00
3 80 Negeri Pademangan T
15/03/23 0971117 Ke 1530800047 0207 1.974,6590.00 347,871,403.00
Sﬂ Nege
13/09/2 0207 3,346,5650.00 344,624,753.00
K HIJ ‘icgerl
18/09/23 0978524 Ke ze 0207 5,050,500.,90 339,574,253.00
9/09/23 0207 g,587,850G.00 332,986,403.00
3/03/28 0207 7,043,800.00 315,936,803.1
e
18/06/23 'H?Sru';. P- 0207 1,309,200,00 J14,027,603.00
38D Negert f
21/09/23 0207 7,803,500, 00 J06,424, 104,00
3
21/09/23 ) 0207 o8B 435,44
5§D Hegp'l Pademangan T
JAGIR SEPTEMEER 2023 0109 192,127.00 288,607,570.00
Ke u|1 Lhuﬁ’ TARIK XRE 0215 179:127.00 28R, 435,440,100
R U/GIRD
5/10/23 !Itl‘::h{ \-9 Ke 2000806007 0207 10,301,000,00 278,124 443,00
S0 Negeri Padem T
0026105 Ke 2000806007 0907 15, R54,600.00 262,269,843.00
28D Negprl Pademangan T
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujui oleh pihak Saudara. i
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
108  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Finjaman
114 Setor Xfer DIGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208 Tark Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak ) 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www, bankdki-syariah.com



o 7 BANK®DKI

=€ )1 Januari 2023 /031 Degagye
REKENING KORAN
([ Kepada Yth. : i

20100653 SDN PDMNGN TMR 05 PG BOS
JL.. PADEMANGAN VI GG.34

Mata Uang
Halaman
Tanggal

nuari 2024

an 18a0 a0 ; nae nde

T aME ATE
LS Ofyifaid :.\.'u,u'-.-.u:.

R7,172.00 205,233,&43.[5{;

= Ase oA Q& nr oE: NN
G, 287, 708,00 196,006,135.00

|

80004 02T

ngan

) ey " 1 F 186 90 Afn
4/18723 0aa7 f‘,'.':":..’.:".|'v|-!-'-.| },' 1-‘.'.31\]0.&‘1{”
J
- £
4 207 16,610,060 164,535,857, 00
3
d
. i rn
7 ' 207 54,227,500 110,312,337

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos- pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
Ko telah disetujui oleh pihak Saudara.

=
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E. &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel i
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring P~ A 1 iy
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes i,
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek!BG(ZSLbr)—ZO-lO Baru b

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

www_bankdki .co.id
www bankdki-syariah com



. BANEKQ'DKI

. Junuarl 20833/ 1 fesember 2021
REKENING KORAN
KC WALIKOTA JAKARTA UTARA No. AC : 201-54-12036-6
f Kepada Yth. : )
20100653 SDN PDMNGN TMR 05 PG BOS
Mata Uang IDR JL.PADEMARGAN VI GG.34
Halaman f
Tanggal : U3 Januari 2044
L s

§aldo Pindahan .uavvins 110,312,357.00
1/12/23 0110076 Ke 2070877777 207 17,045,800,00 \ 43,262,757.00
¢ 8D Negeri Pademangan 1 N
1118123 0110117 Ke 2000806007 02079 7,770,000,00 “\\ B5,492,757.00
2 §0 Negeri Pademangan 1 b
1/12/23 (114753 Ke 200080800( 1207 2487, \QE,‘EE‘,QST{ 10
£ SD Negeri Pademangan 1] \\
T/ig/dd 0114778 Ke 2000806000 0207 4,163, 380,00 78\601,877.00
5 |e;._.,"’"l Pademangan T
8/12/2 ke 153080004 §,547,000.00 70,064,877.00
K geri !-'aaemangar.T
Lg*l 170 ke 2002342964 0207 §,660,000.00 53,404,877.00
95
3/12/2 0e0T 16,549, 539,00 36,455,288.00
§ :
R/12/43 0126841 ke .ilri'hflf Iaj 0207 5,624,925.00 30,830,363.00
5 8D Negeri Pademangan ]
8/12/23 1127252 Ke 210230561¢ 0207 £,641 854,00 26,188,508.00
5 8D Negeri Pademangan 1]
B/14/23 0127262 Ke 2132328281 1207 4,541,854.00 21,546,6855.00
3 8D Neger: Pademangan 1
96/12/23 | JAGIR DESEMBER 2023 0103 25,423.00 21,572,078.00
26/12/23 Ke 10102060153 TARIK XFH 0215 £5,423,00 21,546,655.00
R U/GIRO
Total Mutasi: 81 Db 783,408,280.00 740,952, 708.00 ld Kr
Set.kir.Hr ini: Saldo Efektif: 21,546,655.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. >
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer DIGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 _Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Bisya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026
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